
ZARZĄDZENIE NR 29/2010
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 17 listopada 2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2010

Burmistrz zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 15.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2010 z 03.03.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10 z 29.03.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/ 227 /10 z 29.04.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/ 228 /10 
z 14.05.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 15/10 z 02.06.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/ 232 /10 z 16.06.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2010 z 30.06.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XL/ 241 /10 z 14.07.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/2010 
z 30.07.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 22/2010 z 18.08.2010r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 24/2010 z 07.09.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLII/ 257 /10 z 05.11.2010r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 49.678.471 zł. zwiększa się do wysokości 49.679.445 zł.
    w tym:
 
   - dochody bieżące w kwocie 44.502.424 zł. zwiększa się do wysokości 44.503.398 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 5.176.047 zł. pozostają bez zmian
     / Zał. Nr 1 /
  

2. Plan wydatków w wysokości 56.364.073 zł. zwiększa się do wysokości 56.365.047 zł. 
    w tym:

    - wydatki bieżące w wysokości 40.177.305 zł. zwiększa się do wysokości 40.178.279 zł.
    - wydatki majątkowe w wysokości 16.186.768 zł. pozostają bez zmian.
       / Zał. Nr 2 /



 § 2
1.Uaktualnia się Zał.Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków 
na zadania zlecone na 2010r.
/ Zał. Nr 3 /

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 974 zł.:

1. W dz. 851, rozdz. 85195 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania
    zlecone w kwocie 301 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych przy
    wydawaniu decyzji uprawniających do świadczeń zdrowotnych.

2. W dz. 852, rozdz. 85213 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne"otrzymano dotację celową 
     na zadania zlecone w kwocie 664 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych.

Po stronie wydatków otrzymane środki zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego, Brzeskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i placówek oświatowych.



Załącznik Nr 1

Dochody budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851   Ochrona zdrowia 200,00 310,00 510,00

 85195  Pozostała działalność 200,00 310,00 510,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

200,00 310,00 510,00

852   Pomoc społeczna 5 504 672,00 664,00 5 505 336,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 400,00 664,00 25 064,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

6 638,00 664,00 7 302,00

 
Razem: 49 678 471,00 974,00 49 679 445,00



Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 3 480 096,00 0,00 3 480 096,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 0,00 77 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 2 500,00 12 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 - 2 500,00 5 300,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 186 004,00 0,00 186 004,00

  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 - 1 000,00 97 000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 075 574,00 0,00 10 075 574,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 447 388,00 0,00 5 447 388,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 060,00 4 050,00 66 110,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 028,00 - 1 070,00 1 958,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 438,00 - 150,00 3 288,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjo-
narnej publicznej sieci telefonicznej. 10 030,00 - 500,00 9 530,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 262,00 - 680,00 1 582,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 5 600,00 - 350,00 5 250,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 000,00 - 1 300,00 8 700,00

 80110  Gimnazja 2 681 629,00 0,00 2 681 629,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 750,00 25 250,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 450,00 650,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjo-
narnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 300,00 5 700,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 702,00 0,00 45 702,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 600,00 5 520,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 822,00 - 600,00 35 222,00

851   Ochrona zdrowia 151 371,00 310,00 151 681,00

 85195  Pozostała działalność 200,00 310,00 510,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 310,00 310,00

852   Pomoc społeczna 6 570 972,00 664,00 6 571 636,00



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 400,00 664,00 25 064,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 400,00 664,00 25 064,00

 
Razem: 56 364 073,00 974,00 56 365 047,00



Załącznik Nr 3

Plan finansowy dochodów na zadnia zlecone w 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851   Ochrona zdrowia 200,00 310,00 510,00

 85195  Pozostała działalność 200,00 310,00 510,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

200,00 310,00 510,00

852   Pomoc społeczna 3 619 427,00 664,00 3 620 091,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 638,00 664,00 7 302,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

6 638,00 664,00 7 302,00

Razem: 4 390 731,00 974,00 4 391 705,00



Załącznik Nr 3

Plan finansowy wydatków na zadnia zlecone w 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851   Ochrona zdrowia 200,00 310,00 510,00

 85195  Pozostała działalność 200,00 310,00 510,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 310,00 310,00

852   Pomoc społeczna 3 619 427,00 664,00 3 620 091,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 638,00 664,00 7 302,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 638,00 664,00 7 302,00

Razem: 4 390 731,00 974,00 4 391 705,00






